Página 1 de 1

Moção Nº 716/2024

 A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Vereador que subscreve

este documento, aprovam Moção de Aplauso em reconhecimento ao Sr. Ademir

Carlos Gonçalves -  da Comissão da Romaria de Itapevi, pela 58º Romaria a Pirapora

do Bom Jesus.

.

JUSTIFICATIVA

A Romaria deste ano foi uma experiência inesquecível, repleta de fé,

esperança e união.

Agradecemos por toda a dedicação, seja na organização, na participação

ou na oração. A presença de todos foi essencial para que pudéssemos celebrar juntos

a nossa devoção e a força da nossa comunidade. Cada passo dado, cada canto

entoado e cada oração realizada fortaleceram nossos laços e renovaram nossa fé.

Que possamos levar essa energia positiva e esse espirito de comunhão

para nossas vidas diárias, continuando a nos apoiar e a nos inspirar mutuamente.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 30 de julho de 2024.

Bruxão Cavanha

VEREADOR - PL

M
oç

ão
 N

º
71

6/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 3
0/

07
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
11

93
/2

02
4

-
30

/0
7/

20
24

 1
3:

58
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 7

C
H

2-
4X

93
-G

N
X

9-
F

N
K

K

Câmara Municipal de Itapevi, 30 de julho de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=7CH24X93GNX9FNKK, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 7CH2-4X93-GNX9-FNKK

M
oç

ão
 N

º
71

6/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 3
0/

07
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
11

93
/2

02
4

-
30

/0
7/

20
24

 1
3:

58
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 7

C
H

2-
4X

93
-G

N
X

9-
F

N
K

K

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=7CH24X93GNX9FNKK
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7CH24X93GNX9FNKK
		2024-07-30T13:57:49-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura